
UCHWAŁA Nr XII/62/2003 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 pa�dziernika 2003r. 

w sprawie zaci�gni�cia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 15 ust. l i art. 18 ust. l i 2 pkt 9 lit. "c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591) - Rady Gminy uchwala, 
co nast�puje: 

§ 1 

Postanawia si� zaci�gn�� kredyt długoterminowy - w banku wyłonionym w 
procedurze okre�lonej ustaw� o zamówieniach publicznych - w wysoko�ci nie 
przekraczaj�cych kwoty : 260. 000 zł (słownie: dwie�cie sze��dziesi�t tysi�cy 
złotych). 

§ 2 

Kredyt, o którym mowa w § l przeznaczy� na zakup autobusu 
mi�dzymiastowego z przeznaczeniem na dowo�enie uczniów. 

 

§ 3 

Okres spłaty w/w kredytu ustala si� na 4 lata (w tym roczny okres karencji). 

§ 4 

�ródłem spłaty w/w kredytu b�d� dochody własne gminy z tytułu podatku od 
nieruchomo�ci. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr XI/56/2003 Rady Gminy Baranów z dnia 3 pa�dziernika 
2003 r. w sprawie zaci�gni�cia kredytu długoterminowego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 


